~\W 代
今略选5
w兰
~~ 才委主有
主编单位负责人
主编单位技术负责人
技术审定人
设计负责人

3 本图集系根据国家有关室内油大桂、消火栓箱产品标准及公安消防部门批准生产室
内消防器材企业提供的技术资料编制.
4 室内消火桂型号表示方法
SN 口口口-口-口
干 TTT L一厂家财
减压稳E类 $1]代号用 ULIlI表示，见本页第 7条
公称通径( DN) ，单位 :MM
型式代号，顺序按下表
室内消火栓代号 :S( 栓)一消火栓: N(内)-室内
| 出口数量 |栓阅数量
型式单出口|双出口1 1f- ~I双间|普通直角出口型|减压制|旋转型|旋转减阳型
代亨同ill S 怀刷 S I 不标注 I VI I Z I寸7一
5 消火栓箱型号表示方法
「[二厂制
箱门型式代号见 (3 )
配置消防软管卷盘代号 用'Z'表示
室内消火检公称通径(单位 :MM)
箱体长、短边只寸代号见( 1)
箱体厚度只寸(单位 :m)
箱内配置应急照明灯
室内消火栓箱
(1)箱体长、短边尺才代号(尺寸单位 :MM )
A-800X650) B-l000X700 j [-1200X750 j
D一带灭火器箱组合式消防柜) E- 非标准括.
(2) 水带安置方式代号
P 盘卷式) J一卷置式 j 挂置式不
(3) 箱门型式代号
H一前后开门式) J一带检修门式) f J- 带防大检修 i丁式，
单开门不用代号表示.
6 室内消火桂应设置在明显易于取用地点 消火桂栓口中心距j&面高度直为 lIa r-"
7 藏压稳压消大检性能参数应符合下表规定:
'喊阳州[节12?l 节即 i 11
8 消防软管卷盘由内枉为 19MM 的输水胶管(长度20M 、己 5M由设计人员根据需要
确定)喷嘴口径为 6向 9MM 的/七日在开;关水枪和转盘配套组成.其性ita持合现行国家
标准的规定.
9 本图集消大栓箱内均设有消防泵启动按钮.消防泵控制万式出设计人员确定.
如不需要配置消防按钮可由设计人员注明.
10 带灭火器箱组合式消防柜中可存放充装灭火扣l量小子或等于4 1-< 9的灭火器4 具.
灭火器型号、规格、数量由设计人员确定 用户另行配置.
11 消火栓箱体材质应符合现行国家产品标准的有关规定.消大桂箱箱 i;材质、颜色
可由设计人员根据消防工程特点 并结合室内建筑装饰要求确定.消大挂iiii门居色应与
箱门四周墙壁的装饰材料颜色有明显区别.箱门上应有"消大枪"、"火警 11 9"醒目标志.
12 使用本图集时 应遵照国家有关规范和规程的规定.
13 本图集参如编制单位
北京海边普惠机电技术开发公司 高正富阳永明消防设各厂
总记明 |图集号|川2
审剧习邓T札Jn都v~1设计|除，5.4主| 页 I ]
• E t-II
6 4
hDD… C二〉1l!J1 OJ M
h 64 阳Q ==co
主飞 I~
、D
I I I M
(y)
C飞」
DZ
。
寸
-
650
• E
I-I 割面图 II-II 割面因
650
+...II
I-I 制面图 II-II 制面图
4
。
叮
阳
=
4。
寸
阳
650 650
平面图
甲型单桂室内消火栓箱 平面图 乙型单桂室内消火栓箱
主要器材表 说明:
I.本图尺寸均以1'11'1计.
2. 消虫栓箱安装见 04S202/28 ， 29 .30.
3.甲型栓箱型号: SG24A50(65)-P.
乙型栓箱型号: SG24A50(65)-J.